



EVT tiedote 19.3.2020

EVT: toiminta jatkuu sopeutetusti, hallitus selvittää kustannusten karsimista

EVTn hallitus piti torstaina 19.3.2020 klo 18-20 kokouksen. Kokouksen päätökset:

EVTn hallitus teki tilannekatsauksen koronavirustilanteeseen ja sen vaikutuksiin seuran toimintaan. **EVT:llä on toimintaa sopeutetusti** eli valmentajat ohjeistavat luistelijoita omatoimiseen harjoitteluun ja he kontaktoivat kehitys- ja kilparyhmien luistelijoita annetun työajan puitteissa.

Konalan ja Hartwall Areenan jäähallit on suljettu toistaiseksi. **Myyrmäen jäähallit on suljettu** 15.4.2020 asti. Joten jatkamme omatoimista harjoittelua kunnes jäähallit avataan ja meidän on turvallista jatkaa harjoittelua yhdessä. Seuraamme viranomaisten kuten Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen ja Suomen hallituksen ohjeita.

Lähtökohtaisesti **EVTn jäsenyys luo kaikille seuran luisteliijoille vastuun niiden seuran välttämättömien kustannusten kattamiseen**, jotka syntyvät sen jälkeen, kunnes seura on tehnyt toiminnan sopeuttamiseen liittyvät kustannuksia leikkaavat toimet. EVT ei maksa jo laskutettuja toimintamaksuja takaisin, koska niillä katetaan jo syntyneitä ja väistämättä syntyviä tulevia kuluja. Tämä koskee kaikkia luisteluryhmiä.

Seura on velvollinen tekemään kustannuksia leikkaavat toimet viivytyksettä. **EVTn hallitus selvittää mahdollisuuksia kustannusten karsimiseksi**. Suurimmat kulut, joita voidaan vähentää ovat jää- ja oheistilakustannukset sekä henkilöstökulut. EVTn hallitus selvittää mahdollisuutta huomioida mahdollisia säästöjä huhtikuun luistelijalaskuissa.

Hallitus pitää seuraavan kokouksen torstaina 26.3.2020 ja tiedotamme päätökset kokouksen jälkeen perjantaina 27.3.2020. Tiedotamme luistelijoita my clubin kautta ja julkaisemme tiedotteet myös kotisivuilla ajankohtaista ja uutisia -osiossa.

Muistathan seurata valmennustiimin jakamia treenivinkkejä seuran facebook ja instagram kanavissa.

Facebook: <https://www.facebook.com/etelavantaantaitoluistelijat/>

Instagram: @evtluistelijat

#evttreenivinkki

Jakelu: luistelijat, ohjaajat ja valmentajat, joukkueenjohtajat, hallitus

--

Ystävällisin terveisin

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat /Heli Backman